2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «10» июля   2013 г.

№ 8/7
О формировании участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 170, образованного в месте временного пребывания.
В соответствии  ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ (в ред. Федеральных законов от 02.10.2012 №157-ФЗ, от 16.10.2012 №173-ФЗ, от 03.12.2012 №238-ФЗ и др.) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов Губернатора  Московской области в единый день голосования  8 сентября 2013 года Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 170, образованнного в месте временного пребывания, в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1.1 Андрееву Марину Александровну, 1961 г.р., образование  среднее, место работы и должность: МАУЗ «Воскресенская  районная больница № 2», начальник ОК, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

1.2 Бурдакова Владислава Александровича, 1986 г.р., образование высшее, место работы и должность: МАУЗ «Воскресенская районная больница №2», хирург, кандидатура предложена в состав комиссии ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.3 Иванова Льва Николаевича, 1947 г.р., образование высшее, место работы и должность: МУАЗ «Воскресенская  районная больница №2», врач, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.4 Петрову Жанну Николаевну, 1964 г.р., образование  высшее, место работы и должность: филиал ОАО «Лафарж Цемент», транспортерщик, кандидатура предложена в состав комиссии ВОСКРЕСЕНСКИМ РАЙОННЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ МОО  ПП КПРФ;

1.5 Ромазанову Ирину Евгеньевну, 1954 г.р., образование высшее, место работы и должность: МУАЗ «Воскресенская районная больница № 2», врач, кандидатура предложена в состав комиссии МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ЛДПР;

1.6 Кондрашина Ивана Александровича, 1987 г.р., образование высшее, место работы и должность: МУАЗ «Воскресенская районная больница № 2», врач, кандидатура предложена в состав комиссии РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области для исключения Андреевой Марины Александровны, Бурдакова Владислава Александровича, Иванова Льва Николаевича, Петровой Жанны Николаевны, Ромазановой Ирины Евгеньевны, Кондрашина Ивана Александровича из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 130-210.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

Председатель Территориальной
 избирательной комиссии

В.И.Кутьев

И.о. секретаря Территориальной
 избирательной комиссии

        Л.Г.Русакова